
列印時間：107/12/18 16:28:23

無法決標公告

公告日:107/12/17

標案案號 1070900010 

標案名稱

招標⽅式 公開取得報價單或企劃書 

新增公告傳輸次數 02 

無法決標公告序號 001 

原招標公告之刊登採
購公報⽇期

107/12/03 

是否依據採購法第
106條第1項第1款辦
理

否 

機關代碼 A.11.10.23 

機關名稱 臺灣基隆地方檢察署 

單位名稱 臺灣基隆地方檢察署 

機關地址 201基隆市信義區東信路一七八號 

聯絡⼈ 潘健安 

聯絡電話 (02)24651171  分機 1231 

傳真號碼 (02)24654296 

電⼦郵件信箱 klcz@mail.moj.gov.tw 

是否複數決標 否 

標的分類 <勞務類> 874 建築物清潔服務 

採購⾦額級距 未達公告金額 

原無法決標公告⽇期 107/12/17 

無法決標公告⽇期 107/12/17 

是否刊登公報 否 

無法決標的理由 流標(無廠商投標或未達法定開標家數) 

投標廠商家數 無廠商投標 

是否沿⽤本案號及原
招標⽅式續⾏招標

是 

附加說明

Page 1 of 1print

2018/12/18https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmNonAwardAction.do?newEdit=false...


